
Kupóny  
exkluzivně  
pro Vás

-15%
na stojací lampy

-15%
na povlečení

-15%
na koberce a rohožky

-15%
na domácí elektro

-15%
na jídelní servisy,  
talíře a hrnky

-15%
na dózy na potraviny

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Kupóny 
exkluzivně  
pro Vás

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

Eb0-EMCZ36-0-b-02-03.indd   A4 V 06.08.20   13:19



Kupóny  
exkluzivně  
pro Vás

-15%
na stojací lampy

-15%
na povlečení

-15%
na koberce a rohožky

-15%
na domácí elektro

-15%
na jídelní servisy,  
talíře a hrnky

-15%
na dózy na potraviny

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Kupóny
exkluzivně pro Vás

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Na osobu platný pouze jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 08.11.2020. 
EMCZ36-0-b. Tato nabídka neplatí pro e-shop a zboží v prodejně označené jako „Reklama“ a „Cenový trhák“.

Kupóny 
exkluzivně  
pro Vás

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

*E360B*
E 3 6 0 B

Eb0-EMCZ36-0-b-02-03.indd   A4 V 06.08.20   13:19



XLMX obchodní s.r.o. Nárožní 1390/4, 158 00 Praha

Na e-shopu, v nákupním koši v sekci s vašimi údaji vložte tento kód do 
kolonky „Kód slevy“ a sleva 10 % vám bude automaticky odečtena.

Děkujeme za Váš nákup 
nábytku v Möbelix.

<Anrede>
<Vorname> <Nachname>
<Straße>
<PLZ> <Ort>

<Vorteilscard Nr.>/ 
<Fil. Nr.>

1 1 0 0 7 2 6 2 9 3  X N ><

OBCHODNÍ SDĚLENÍ

Milý zákazníku,                 <Ort, Datum>

dovolte nám touto cestou poděkovat za Váš nákup nábytku v Möbelix.  

V případě, že jste během nákupu na něco zapomněli, dovolujeme si Vám zaslat speciální slevu na vybrané zboží, které by se k Vašemu 
novému nábytku mohlo hodit. Přiložené slevové kupóny můžete uplatnit na kterékoliv prodejně do data uvedeného na zadní straně.

Pokud jste si z přiložených kupónů nevybrali, máte možnost nakoupit v našem e-shopu na www.mobelix.cz s níže uvedenou zvýhod-
něnou nabídkou. Sleva platí i na zboží v akci.

S pozdravem

Jerguš Holeczy
marketing

Sleva platí na 1 nákup v e-shopu a platí 1 měsíc po obdržení.

e-shop 24 hod

10%
sleva

na 1 nákup
Kód slevy: 

A123X

- Rezervujte si termín plánování kuchyně na míru na www.moebelix.cz

- Online plánování od Vás z domu

- Vyhotovíme instalační plán ke každé kuchyni

- Zaměříme prostory pro Vaši kuchyni

Přemýšlíte o nové kuchyni?
Vyberte si, co Vám víc vyhovuje:

KUCHYNĚ NA 
MÍRU PRO VÁS

naplánujeme zprostředkujeme na splátky smontujemedodáme

4 kroky k Vaší nové kuchyni

1 2 3 4

Eb0-EMCZ36-0-b-04-01.indd   A4 V 17.08.20   10:04



XLMX obchodní s.r.o. Nárožní 1390/4, 158 00 Praha

Na e-shopu, v nákupním koši v sekci s vašimi údaji vložte tento kód do 
kolonky „Kód slevy“ a sleva 10 % vám bude automaticky odečtena.

Děkujeme za Váš nákup 
nábytku v Möbelix.

<Anrede>
<Vorname> <Nachname>
<Straße>
<PLZ> <Ort>

<Vorteilscard Nr.>/ 
<Fil. Nr.>

1 1 0 0 7 2 6 2 9 3  X N ><

OBCHODNÍ SDĚLENÍ

Milý zákazníku,                 <Ort, Datum>

dovolte nám touto cestou poděkovat za Váš nákup nábytku v Möbelix.  

V případě, že jste během nákupu na něco zapomněli, dovolujeme si Vám zaslat speciální slevu na vybrané zboží, které by se k Vašemu 
novému nábytku mohlo hodit. Přiložené slevové kupóny můžete uplatnit na kterékoliv prodejně do data uvedeného na zadní straně.

Pokud jste si z přiložených kupónů nevybrali, máte možnost nakoupit v našem e-shopu na www.mobelix.cz s níže uvedenou zvýhod-
něnou nabídkou. Sleva platí i na zboží v akci.

S pozdravem

Jerguš Holeczy
marketing

Sleva platí na 1 nákup v e-shopu a platí 1 měsíc po obdržení.

e-shop 24 hod

10%
sleva

na 1 nákup
Kód slevy: 

A123X

- Rezervujte si termín plánování kuchyně na míru na www.moebelix.cz

- Online plánování od Vás z domu

- Vyhotovíme instalační plán ke každé kuchyni

- Zaměříme prostory pro Vaši kuchyni

Přemýšlíte o nové kuchyni?
Vyberte si, co Vám víc vyhovuje:

KUCHYNĚ NA 
MÍRU PRO VÁS

naplánujeme zprostředkujeme na splátky smontujemedodáme

4 kroky k Vaší nové kuchyni

1 2 3 4

Eb0-EMCZ36-0-b-04-01.indd   A4 V 17.08.20   10:04




